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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . 3-8-2024. . . . . . 
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Matakuliah
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055136 SAFIRA SEPTI DIANA 12  80V V V X V X V V V X V V V V V

 2 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI 12  80V V V V V X V V V V X V V X V

 3 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA 13  87V V V X V V V V V V V X V V V

 4 2001055092 SYAFIRAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2001055098 SAYYIDAH NAFISA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2101055006 ANNISA DEVITRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2101055028 SHIFA ANANDA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH 12  80V V X X V V V V V X V V V V V

 13 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA 13  87V V X V V V V V V X V V V V V

 14 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH 13  87V V X V V V V V V V V V X V V

 15 2101055052 BASMA MA'ISYAH 12  80X V X X V V V V V V V V V V V

 16 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH 12  80V V V X V V V V V X V X V V V

 18 2101055063 SALSABILA JANNAH 13  87V V V V V X V V V X V V V V V

 19 2101055064 SEPTIYANA NADIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 21 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY 13  87V V V X V V V V V V V X V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR 13  87V X V V V V V V V V V V V X V

 23 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 7  47X V X V V V V X V X V X X X X

 24 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH 13  87V X V V V V V V V X V V V V V

 25 2101055071 INNAS HARIYANI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2101055072 ALYA NUR ALIFAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI 13  87V V V V V V V V V V V X V X V

 28 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN 12  80V V X X V V V V V V V X V V V

 29 2101055081 LAILI NAFILA IFADA 13  87V V V X V V V V V X V V V V V

 30 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH 12  80X V X V V X V V V V V V V V V

 31 2301059001 MUHAMAD ILMAN HADIYAN 7  47X X X V V V V X V X V X V X X

 27,00Jumlah hadir :  27  23  21  31  27  31  29  31  21  28  23  29  24  29

Dr. Akhmad Haqiqi Ma'mun.,M.Pd

08/07/2024
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055136 SAFIRA SEPTI DIANA  80 80  81 80 A 80.40

 2 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI  80 80  80 80 A 80.00

 3 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA  81 80  80 85 A 80.80

 4 2001055092 SYAFIRAH  86 80  81 90 A 83.20

 5 2001055098 SAYYIDAH NAFISA  85 80  80 90 A 82.50

 6 2101055006 ANNISA DEVITRIANA  90 80  83 95 A 85.70

 7 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP  91 80  83 95 A 86.00

 8 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA  88 80  83 90 A 84.60

 9 2101055028 SHIFA ANANDA  85 80  83 90 A 83.70

 10 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI  86 80  83 90 A 84.00

 11 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR  87 80  83 95 A 84.80

 12 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 13 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA  81 80  83 85 A 82.00

 14 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH  82 80  80 85 A 81.10

 15 2101055052 BASMA MA'ISYAH  80 80  83 80 A 81.20

 16 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR  85 80  83 95 A 84.20

 17 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH  80 80  80 80 A 80.00

 18 2101055063 SALSABILA JANNAH  81 80  82 85 A 81.60

 19 2101055064 SEPTIYANA NADIRA  86 80  83 95 A 84.50

 20 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI  85 80  83 85 A 83.20

 21 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY  85 80  80 85 A 82.00

 22 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR  85 80  83 85 A 83.20

 23 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI  80 70  60 70 B 69.00

 24 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH  80 80  82 85 A 81.30

 25 2101055071 INNAS HARIYANI  84 80  83 90 A 83.40

 26 2101055072 ALYA NUR ALIFAH  85 80  83 90 A 83.70

 27 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  80 80  83 85 A 81.70
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 28 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN  81 80  80 80 A 80.30

 29 2101055081 LAILI NAFILA IFADA  82 80  82 85 A 81.90

 30 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH  80 80  80 80 A 80.00

 31 2301059001 MUHAMAD ILMAN HADIYAN  76 80  80 68 B 77.60

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd
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